30 sed et que prineipuin largitione et tidelium oblatione eollata sunt [et conteruntur|
l

j, per-

petue a nobis defensionis robur aeeipiant Quo circa universis imperii nostri fidelibus

tarn presentihus quam futuris innotescere vol[mnjus*), quod dilcctus prineeps noster

Johannes venerabilis Merseburgeusis episcopua iuxta beueplaeitum et eonsensum fratris

«4ii Amelungi predia [et maneip|ia
J

) et fratris sui in curia Wirzeburg nobi» in proprie-

3ö tatem tradidit et jwstea, ut cadein deo et beato Iobanni baptistc et saneto Laurentio

inarrj-ri patroni» suiB in Merseburgensi eetrleaia, e<> tenore et iure, quo et ipse nobiR tra-

didit, integraliter tradere vellenma, preeibu« hiüh apud no» obtinuit et, quia tunc prefatain

eccleaiaiu personaliter adire et propria manu offerre non iwtuimi», dilectis prineipibus

nostris Adelbcrto et 'l'heodorieo marebionibus vicem nostram commisinius ita, ut, si quin

40 34«. a) fhiülippu». felliritcr.

847. u) MnUrlnrh.

eorum prior Merseburg veniret, predicta predia et mancipia super altare beati Iohannis

et saneti Laurent» offerret, ita tarnen, ai episeopum et fratrem eius presentes Laberet, et

utrique traditionein factam et oblationein facicndam plaeere intelligeret, quod (totum id

f]actum*) est. Huius rei testes sunt Wiemannus Magdcburgensis archiepiacopus.

Marehio Otto et t'ratcr suiw comes Fridericu«. Marchio Albertus et tilius suus. Albertus 5

coraes. Ludcwicus provincialia comcs et alii quam plures.

: Signum domini Fridcrici Konianorum impcratoris invietissimi.: (M.)

Ego Heinricus prothonotariua vice l'hilippi caneellarii reeognovi. (SJ.)

Acta sunt hec anno dominice inearnationis Vu lxvu, indictione xV,

regnante doinino Friderico Komanorum imperatore gloriosissimo, 10

anno regni eins xv, imperii vero xiir; t'cliciter amen.

348.

Abt liurchurd von Her*feld überfrißt dein Klarier Hreitungen tla* ihm durch Keinen ohne Erlten ter-

riorbenen Minirieruden Ortwin vim Gebotet, heimgtfidlem Lehngul dtutelbri, dritthalb Hufen, G Aeehr

würie* Feld uwl ein Sinei: den Bergen fOefiesee). Außerdem weist er die eine Hälfte de* Ertrag» IS

an da* Klarier und behält, sieh die andere für min SÜß vor. — Ijindgraf Ludwig, Vogt von

Hemfeld. 1167.

Ildsehr.: Or IWq. firm, Hmneb. Archiv Meiningen,

fiedr.: Ilennetm-g. (rbmdenb. /,//.

Acta sunt hec anno dominice incarnationi« mclxvü, indictione xV, Friderico 20

imperatore monarchiam Romani imperii gubernante, Lüdewico lantgravio, advocato

nostre Herueldcnsis eccleaie, Ditmaro decano, Adelmanno maiore preposito, Diderico